ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t000't-20
FONES: (55) 9 9949-4024 / I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

PORTARIA N" 272. DE 01 DE SETEMBRO DE 2023

Nomeia senidurfr pública municipal e
outras providências.

MIRO VfÜf,gnfER, Prefeito em Exercício do Município de

Demrbadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são

conferidas pela legislação com base na Lei Municipal no 1.048, de 17 de dezembro de

2013,

NOMEIA

CAROLINE TANISE PASTORI RAFFAELLI, brasileira, para

o cargo em comissão de Diretora do Departamento de Contabilidade, a partfu de 0l de

setembro de 2023, ficando lotada na Secretaria Municipal de Finanças, com

remuneração do Padrão 09 (nove) do Quadro de Cargos e Salários da Prefeitura de

Demrbadas, devendo cumprir as atribuições do Anexo II, da Lei Municipal no

r.04812013

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, 01 de setembro de

2023.

A/r\ c .Or"ü l?*b
NIIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.
Em 0110912023.

dti

W;b
fAe"nt"vde

Recurs o s Human o s .